

# BESTELAKO XEDAPENAK

## HEZKUNTZA SAILA

### 743

*EBAZPENA, 2022ko urtarrilaren 31koa, Hezkuntza Saileko Administrazio eta Zerbitzuen sailburordearena, zeinaren bidez argitara ematen baita lanpostuen zerrendako aldaketek zein maisu eta maistrari eragiten dieten zehazteko prozeduraren ondorioz lortutako behin betiko zerrenda.*

Lanpostuen zerrenda eskolatzeko eskaeran eragiten duten faktoreen azterketatik abiatzen da, eta matrikulan eta hezkuntza-maila bakoitzaren curriculumaren edukian oinarritzen da. Horregatik, lanpostuen zerrendak hezkuntza-sistemak oro har dituen beharrak islatzen ditu. Ondorioz, lanpostuen zerrenda funtsezko oinarria da, langileen arloan, hezkuntza-sistema antolatu eta arrazionalizatzeko.

Urtero gorabeherak sortzen dira ikasleen guztizko matrikulazioan, irakasteko hizkuntzari buruzko gizarte eskaeran, eta baita, finean, hezkuntza plangintzan eragiten duten gainerako faktoreetan ere. Gorabehera horiek eragin zuzena dute irakasleek dituzten behin betiko lanpostuetan. Hori dela eta, hezkuntza administrazioak, araututako prozedura bati jarraituz, aldaketok nori eta nola eragingo dioten zehaztu behar du.

Apirilaren 16ko 81/1996, abenduaren 22ko 409/1998 eta uztailaren 29ko 147/2008 Dekretuetan jarraitu beharreko irizpideak ezarri ziren, kasu bakoitzean ematen den aldaketa mota definitzeko, parte-hartzaileak ordenatzeko eta horietako nori eragiten dion zehazteko.

2021-2022 ikasturtean jarraitutako prozesuari dagokionez, hona egindakoa:

– 11/2022 Dekretua, urtarrilaren 18koa, zeinaren bidez maisu-maistrentzat gordetako lanpostuen zerrendak onartzen baitira Euskal Autonomia Erkidegoko Hezkuntza Sailaren mendeko Haur eta Lehen Hezkuntzako ikastetxe publikoetan, Helduen Hezkuntzako ikastetxeetan, Urrutiko Hezkuntzako Euskal Institutuan eta Hezkuntzako Lurralde Ordezkaritzetan.

– Ikastetxeei dokumentazioa bidali zaie, lanpostuei buruzko azalpenen eta behin betiko lanpostua duten irakasleen berri emateko.

– Prozesuan partaide diren langileei batzarretara deitu zaie eta batzarrak burutu egin dira, aldaketek eta berradskripzioek nori eragingo zioten zehazteko.

– Sortu den dokumentazioa berrikusi da.

Beraz, prozesuaren emaitza Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu behar da.

Horregatik guztiagatik, hau

#### EBAZTEN DUT:

Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzea, ebazpen honen eranskin gisa, 2022ko urtarrilaren 18ko 11/2022 Dekretuaren bitartez lanpostuen zerrendetan egindako aldaketek nori eragiten dioten zehazteko prozeduraren emaitza. Horrek 2021-2022 ikasturtearen hasieratik izango ditu eraginak.

2022ko otsailaren 14a, astelehena

Ebazpen honen eta eranskinaren bidez argitaratzen diren zerrenden aurka, interesdunek gorako errekurtoa jar diezaioke Hezkuntzako sailburuari, hilabeteko epean, ebazpena argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2022ko urtarrilaren 31.

Administrazio eta Zerbitzuen sailburuordea,  
PATXI XABIER AIZPURUA TELLERIA.

2022ko otsailaren 14a, astelehena

ERANSKINA

**ALEGRÍA-DULANTZI**

**010002**

<b>NAN</b>	<b>Abizenak eta Izena</b>	<b>Espezialitatea</b>	<b>HE/DD</b>	<b>Oharrak</b>	<b>CEIP DULANTZI HLHI</b>
***7849**	CARDENAS GARCIA, ESTIBALIZ	LEHEN HEZKUNTZA	2 B/V		<b>Aldia</b> <b>AM</b>
***3682**	MARTINEZ RAMOS, GLADYS	LEHEN HEZKUNTZA	2 B/V		2.4 <b>B</b>

**ASPARRENA**

**010013**

<b>NAN</b>	<b>Abizenak eta Izena</b>	<b>Espezialitatea</b>	<b>HE/DD</b>	<b>Oharrak</b>	<b>CEIP ARAIA HERRI ESKOLA HLHI</b>
***7539**	ALDASORO BARANDIARAN, MARIA JOSE	AHOLKULARIA	2 B/V		<b>Aldia</b> <b>AM</b>
					2.4 <b>B</b>

**ELCIEGO**

**010020**

<b>NAN</b>	<b>Abizenak eta Izena</b>	<b>Espezialitatea</b>	<b>HE/DD</b>	<b>Oharrak</b>	<b>CEIP ELCIEGO HLHI</b>
***8121**	MARTINEZ DE ILARDUY TURIEL, JOSEBA	GORPUTZ HEZKUNTZA	2 B/V		<b>Aldia</b> <b>AM</b>
					1.1 <b>S</b>

**IRUÑA OKA/ IRUÑA DE OCA**

**010230**

<b>NAN</b>	<b>Abizenak eta Izena</b>	<b>Espezialitatea</b>	<b>HE/DD</b>	<b>Oharrak</b>	<b>CEIP JOSÉ MIGUEL BARANDIARAN HLHI</b>
***7191**	GARCIA GOMEZ, MARIA BLANCA	MUSIKA	2 B/V		<b>Aldia</b> <b>AM</b>
					2.4 <b>B</b>

**KANPEZU / CAMPEZO**

**010604**

<b>NAN</b>	<b>Abizenak eta Izena</b>	<b>Espezialitatea</b>	<b>HE/DD</b>	<b>Oharrak</b>	<b>CPI MENDEALDEA IPI</b>
***4716**	BERGERA ARAMENDIA, JON	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 B/V		<b>Aldia</b> <b>AM</b>
					1.1 <b>S</b>

2022ko otsailaren 14a, astelehena

**VITORIA - GASTEIZ**

	<b>010503</b>					<b>CEIP SALBURUA HLHI</b>
<b>NAN</b>	<b>Abizenak eta izena</b>		<b>HE/DD</b>	<b>Oharrak</b>	<b>Aldia</b>	<b>AM</b>
***4036**	GALLO MUÑOZ, RAQUEL		2 BV		2.1	B
		<b>Especialitatea</b>				
		PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA				

**VITORIA - GASTEIZ**

	<b>010504</b>					<b>CEIP ZABALGANA HLHI</b>
<b>NAN</b>	<b>Abizenak eta izena</b>		<b>HE/DD</b>	<b>Oharrak</b>	<b>Aldia</b>	<b>AM</b>
***4148**	MARTINEZ ARANBURUZABALA, NEREA		2 BV		2.4	B
		<b>Especialitatea</b>				
		A.H: INGELESA				

**ALTZO**

	<b>013078</b>					<b>CEIP IMAZ BERTSOLARIA HLHI</b>
<b>NAN</b>	<b>Abizenak eta izena</b>		<b>HE/DD</b>	<b>Oharrak</b>	<b>Aldia</b>	<b>AM</b>
***8908**	MONTERO SANZ, AMAIA		2 BV		2.6	S
		<b>Especialitatea</b>				
		MUSIKA				

**AMEZKETA**

	<b>012007</b>					<b>CEIP ZUMADI HLHI</b>
<b>NAN</b>	<b>Abizenak eta izena</b>		<b>HE/DD</b>	<b>Oharrak</b>	<b>Aldia</b>	<b>AM</b>
***4324**	ETXEZARRETA ANSA, MIREN NEREA		2 BV		2.5	B
		<b>Especialitatea</b>				
		AHOLKULARIA				

**BERASTEGI**

	<b>012031</b>					<b>CEIP J.A. MUÑAGORRI HLHI</b>
<b>NAN</b>	<b>Abizenak eta izena</b>		<b>HE/DD</b>	<b>Oharrak</b>	<b>Aldia</b>	<b>AM</b>
***5296**	MUGICA ARREGUI, MAIDER		2 BV		2.4	B
***1842**	CABALLERO ZUBELDIA, ESTIBALITZ		2 BV		2.5	B
		<b>Especialitatea</b>				
		LEHEN HEZKUNTZA				
		HAUR HEZKUNTZA				

2022ko otsailaren 14a, astelehena

**DONOSTIA / SAN SEBASTIAN**

		<b>CEIP AMARA-BERRI HLHI</b>			
<b>NAN</b>	<b>Abizenak eta izena</b>	<b>012184</b>	<b>HE/DD</b>	<b>Oharrak</b>	<b>Aldia AM</b>
***2410**	DOMINGUEZ LARA, INMACULADA		2 BV		2.4 B
***9238**	ASEGUINOLAZA AIZPEOLEA, MAITE		2 BV		2.4 B
***2865**	SANCHEZ MATEOS, PATRICIA		2 BV		2.4 B
***8210**	RAMOS PEREZ, BEATRIZ		2 BV		2.4 B

**DONOSTIA / SAN SEBASTIAN**

		<b>CEIP ALTZA HLHI</b>			
<b>NAN</b>	<b>Abizenak eta izena</b>	<b>012201</b>	<b>HE/DD</b>	<b>Oharrak</b>	<b>Aldia AM</b>
***9320**	AYESTARAN LOPEZ, MARIA MILAGROS		2 BV		2.5 B

**DONOSTIA / SAN SEBASTIAN**

		<b>CEIP ZUHAIZTI HLHI</b>			
<b>NAN</b>	<b>Abizenak eta izena</b>	<b>012202</b>	<b>HE/DD</b>	<b>Oharrak</b>	<b>Aldia AM</b>
***5014**	MENDIZABAL HUICI, LARRAITZ		2 BV		2.4 B
***4431**	TORRES ELIZONDO, PEDRO MARIA		2 BV		2.4 B

**DONOSTIA / SAN SEBASTIAN**

		<b>CEIP INTXAURRONDO IKASTOLA HLHI</b>			
<b>NAN</b>	<b>Abizenak eta izena</b>	<b>012367</b>	<b>HE/DD</b>	<b>Oharrak</b>	<b>Aldia AM</b>
***3681**	ETXABURU CAEIRO, ROSA BELEN		2 BV		2.4 B

2022ko otsailaren 14a, astelehena

**DONOSTIA / SAN SEBASTIAN**

**013079** **CEIP INTXAURRONDO HEGOA HLHI**  
**NAN** **Abizenak eta izena** **HE/DD** **Oharrak** **Aldia** **AM**  
 \*\*\*9311\*\* SANZ AVILA, NEREA 2 BV 1.1. S  
**Especialitatea**

**EIBAR**

**012046** **CEIP AMAÑA HLHI**  
**NAN** **Abizenak eta izena** **HE/DD** **Oharrak** **Aldia** **AM**  
 \*\*\*7450\*\* SAN MARTIN, ANDUEZA, OSCAR 2 BV 2.4 B  
**Especialitatea**

**EIBAR**

**012049** **CEIP SAN ANDRES HLHI**  
**NAN** **Abizenak eta izena** **HE/DD** **Oharrak** **Aldia** **AM**  
 \*\*\*7300\*\* INTXAUSTI PLAZA, ANA ISABEL 2 BV 2.4 B  
 \*\*\*7607\*\* BUSTINDUY JAYO, ANA BELEN 2 BV 2.4 B  
**Especialitatea**

**ELGETA**

**012064** **CEIP ELGETA HLHI**  
**NAN** **Abizenak eta izena** **HE/DD** **Oharrak** **Aldia** **AM**  
 \*\*\*6080\*\* IÑURIGARRO LANDABURU, LIBE 2 BV 2.5 B  
**Especialitatea**

**ELGOIBAR**

**012777** **CEIP ELGOIBAR HLHI**  
**NAN** **Abizenak eta izena** **HE/DD** **Oharrak** **Aldia** **AM**  
 \*\*\*2491\*\* ARRIZABALAGA ALEGRIA, MIREN AMAIA 2 BV 1.1 S  
 \*\*\*0135\*\* AGUIRE ORMAETXEA, RAQUEL 2 BV 2.4 B  
**Especialitatea**

**GETARIA**

**012073** **CEIP ITURZAETA HLHI**  
**NAN** **Abizenak eta izena** **HE/DD** **Oharrak** **Aldia** **AM**  
 \*\*\*1823\*\* MATE MARTINEZ, YOANA 2 BV 2.4 B  
**Especialitatea**

2022ko otsailaren 14a, astelehena

***1209**	SAGASTIBELTZA ARROKI, GORETI	012076	AHOLKULARIA	2 BV	2.4	B
***3590**	YEREGUI ESNAL, ANA MARIA		PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 BV	2.4	B
<b><u>HERNANI</u></b>						
NAN	<b>Abizenak eta izena</b>	<b>012076</b>	<b>Especialitatea</b>	<b>HE/DD</b>	<b>Oharrak</b>	<b>CEPA HERNANI HHI</b>
***3188**	ITURZAETA BORGES, JESUS		HHI HASIERAKO IRAKAS.	2 BV		Aldia AM 2.1 B
<b><u>IKAZTEGIETA</u></b>						
NAN	<b>Abizenak eta izena</b>	<b>012090</b>	<b>Especialitatea</b>	<b>HE/DD</b>	<b>Oharrak</b>	<b>CEIP IKAZTEGIETA HLHI</b>
***4845**	AZURMENDI, JIMENO, MIREN NEKANE		LEHEN HEZKUNTZA	2 BV		Aldia AM 1.1 S
<b><u>IRUN</u></b>						
NAN	<b>Abizenak eta izena</b>	<b>013138</b>	<b>Especialitatea</b>	<b>HE/DD</b>	<b>Oharrak</b>	<b>CEIP DUNBOA HLHI</b>
***4193**	DE ALBA DE ALBA, JUAN JULIO		LEHEN HEZKUNTZA	2 BV		Aldia AM 2.4 B
<b><u>OIARTZUN</u></b>						
NAN	<b>Abizenak eta izena</b>	<b>012140</b>	<b>Especialitatea</b>	<b>HE/DD</b>	<b>Oharrak</b>	<b>CEIP ELIZALDE HLHI</b>
***3969**	EHEVERRIA ALEMAN, MIRENTXU		LEHEN HEZKUNTZA	2 BV		Aldia AM 2.5 B
***3607**	ALJOSTES OLASAGASTI, IGONE		AHOLKULARIA	2 BV		2.4 B
<b><u>SEGURA</u></b>						
NAN	<b>Abizenak eta izena</b>	<b>012242</b>	<b>Especialitatea</b>	<b>HE/DD</b>	<b>Oharrak</b>	<b>CEIP LAIOTZ HLHI</b>
***7058**	ITURRIOZ BERAZA, JONE		LEHEN HEZKUNTZA	2 BV		Aldia AM 2.4 B

2022ko otsailaren 14a, astelehena

**TOLOSA****CEIP FÉLIX SAMANIEGO HLHI**

012244

NAN

Abizenak eta izena

\*\*\*5020\*\*

LEUNDA ZUBIETA, LEIRE

\*\*\*3772\*\*

LARRETA GOÑI, IRUNE

Especialitatea

LEHEN HEZKUNTZA

LEHEN HEZKUNTZA

HE/DD

2 B/V

2 B/V

Oharrak

AM

Aldia

2.4

2.4

B

B

**ZARAUTZ****CEIP OROKIETA HLHI**

012288

NAN

Abizenak eta izena

\*\*\*5425\*\*

IRURETAGOiena AGIRREZABALAGA, ITZIAR

\*\*\*5417\*\*

LANDA LAZCANO, SAIOA

Especialitatea

AHOLKULARIA

PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA

HE/DD

2 B/V

2 B/V

Oharrak

AM

Aldia

2.4

2.4

B

B

**ZARAUTZ****CEPA UROLA KOSTA HHI**

012760

NAN

Abizenak eta izena

\*\*\*8104\*\*

ALBERDI ZABALA, IGOKUNDE

Especialitatea

HHI HASIERAKO IRAKAS.

HE/DD

2 B/V

Oharrak

AM

Aldia

2.1

B

**ABADIÑO****CEIP ZELAIETA HLHI**

014003

NAN

Abizenak eta izena

\*\*\*6993\*\*

SANTAMARIA MUJRELAGA, SAIOA

Especialitatea

PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA

HE/DD

2 B/V

Oharrak

AM

Aldia

2.4

B

**AMOREBIETA-ETXANO****CEIP AMOREBIETA-LARREA HLHI**

014920

NAN

Abizenak eta izena

\*\*\*3650\*\*

MEAURO RUI-WAMBA, ANA MARIA

Especialitatea

PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA

HE/DD

2 B/V

Oharrak

AM

Aldia

2.4

B

2022ko otsailaren 14a, astelehena

**BALMASEDA**

**014449**  
**NAN** \*\*\*9610\*\*  
**Abizenak eta izena** AMAVIZCAR SARACHAGA, MARIA INMACULADA  
**Espezialitatea** PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA  
**HE/DD** 2 B/V  
**Oharrak**  
**Aldia** 2.4  
**AM**  
**B**  
**CEIP MENDIA HLHI**

**BARAKALDO**

**014046**  
**NAN** \*\*\*9573\*\*  
**Abizenak eta izena** DIAZ DE LEZANA PASTOR, ZALOA  
**Espezialitatea** HAUR HEZKUNTZA  
**HE/DD** 2 B/V  
**Oharrak**  
**Aldia** 2.6  
**AM**  
**S**  
**CEIP JUAN RAMÓN JIMENEZ HLHI**

**BASAURI**

**014073**  
**NAN** \*\*\*0778\*\*  
**Abizenak eta izena** SALAZAR MARTINEZ, JUAN MANUEL  
**Espezialitatea** LEHEN HEZKUNTZA  
**HE/DD** 2 B/V  
**Oharrak**  
**Aldia** 2.4  
**AM**  
**B**  
**\*\*\*0646\*\***  
**MORAL GIL, MARIA ELENA**  
**AHOLKULARI**  
**2 B/V**  
**B**  
**CEIP JOSÉ ETXEGARAI HLHI**

**BASAURI**

**014080**  
**NAN** \*\*\*0685\*\*  
**Abizenak eta izena** BEZARES PEREZ, MARGARITA  
**Espezialitatea** LEHEN HEZKUNTZA  
**HE/DD** 2 B/V  
**Oharrak**  
**Aldia** 2.4  
**AM**  
**B**  
**\*\*\*0479\*\***  
**URIARTE AGUADO, MIREN ITZIAR**  
**AHOLKULARI**  
**2 B/V**  
**B**  
**CEIP SOFÍA TARAMONA HLHI**

**BASAURI**

**014500**  
**NAN** \*\*\*8325\*\*  
**Abizenak eta izena** ALONSO MARTINEZ, JUAN AGUSTIN  
**Espezialitatea** LEHEN HEZKUNTZA  
**HE/DD** 2 B/V  
**Oharrak**  
**Aldia** 2.4  
**AM**  
**B**  
**CEIP ARIZKO IKASTOLA HLHI**

2022ko otsailaren 14a, astelehena

**BASAURI****CEIP BASOZELAI - GAZTELU HLHI**

**NAN** \*\*\*2662\*\*  
**Abizenak eta izena**  
 HERNANI SANTAMARIA, CRISTINA

014922

**HE/DD**  
 2 B/V

**Oharrak**  
 Aldia 1.1 AM  
 S

**Especialitatea**  
 HAUR HEZKUNTZA

**BILBAO****CEIP LUIS BRIÑAS HLHI**

**NAN** \*\*\*9022\*\*  
**Abizenak eta izena**  
 PEREZ SANTOS, MARIA ANGELES

014126

**HE/DD**  
 2 B/V

**Oharrak**  
 Aldia 2.4 AM  
 B

**Especialitatea**  
 HAUR HEZKUNTZA

**BILBAO****CEIP URIBARRI HLHI**

**NAN** \*\*\*5955\*\*  
**Abizenak eta izena**  
 ABIO ZAPIRAIN, MIREN IGONE

014153

**HE/DD**  
 2 B/V

**Oharrak**  
 Aldia 2.4 AM  
 B

**Especialitatea**  
 LEHEN HEZKUNTZA

**BILBAO****CEIP ZURBARANBARRI HLHI**

**NAN** \*\*\*9584\*\*  
**Abizenak eta izena**  
 NAVAS SANCHEZ, ZURINE  
 \*\*\*4274\*\*  
 LOPEZ FERNANDEZ, JANIRE

014161

**HE/DD**  
 2 B/V  
 2 B/V

**Oharrak**  
 Aldia 2.6 AM  
 S  
 2.6 S

**Especialitatea**  
 MUSIKA  
 PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA

**BILBAO****CEIP INTXIXU IKASTOLA HLHI**

**NAN** \*\*\*9604\*\*  
**Abizenak eta izena**  
 MARTINEZ ORTIZ, MIREN EDURNE

014509

**HE/DD**  
 2 B/V

**Oharrak**  
 Aldia 2.4 AM  
 B

**Especialitatea**  
 LEHEN HEZKUNTZA

2022ko otsailaren 14a, astelehena

<b><u>BILBAO</u></b>							<b>CEIP SAN IGNACIO/ SAN INZAI O HLHI</b>
<b>NAN</b>	<b>014924</b>	<b>Abizenak eta izena</b>	<b>015004</b>	<b>Abizenak eta izena</b>	<b>015360</b>	<b>Abizenak eta izena</b>	<b>CEPA BILBAO HHI</b>
***6915**		GIL PASCUAL, PURIFICACIÓN		GASTON ETAYO, MARIA PUY		MURUAGA GUEZURAGA, MARIA JESUS IZARRA MARTINEZ, AINARA	<b>Aldia</b> AM
<b><u>BILBAO</u></b>							<b>Oharrak</b>
<b>NAN</b>							<b>HE/DD</b>
***4567**							2 B/V
<b><u>BILBAO</u></b>							1.1 S
<b>NAN</b>							<b>Espezialitatea</b>
***8850**							PEPAGOGIA TERAPEUTIKOA
***0290**							<b>Espezialitatea</b>
<b><u>BILBAO</u></b>							HHI INGELESA
<b>NAN</b>							<b>Espezialitatea</b>
***9478**							HHI INGELESA
***7997**							<b>Espezialitatea</b>
<b><u>BUSTURIA</u></b>							LEHEN HEZKUNTZA GORPUTZ HEZKUNTZA
<b>NAN</b>	<b>014230</b>	<b>Abizenak eta izena</b>					<b>Espezialitatea</b>
***0790**		GEARRA PASCUAL, ARITZ					LEHEN HEZKUNTZA
							<b>Oharrak</b>
							<b>HE/DD</b>
							2 B/V
							2.1 B
							2.4 B
							<b>CEIP IRUARTETA HLHI</b>
							<b>Aldia</b> AM
							2.1 B
							2.4 B
							<b>CEIP JOSE M. UCELAY HLHI</b>
							<b>Aldia</b> AM
							2.1 B

2022ko otsailaren 14a, astelehena

**DIMA****CEIP DIMA-UGARANA HLHI**

014238

NAN  
\*\*\*6619\*\***Abizenak eta izena**

MUSATADI LARRINAGA, ANA ISABEL

**Especialitatea**

HAUR HEZKUNTZA

**HE/DD**  
2 B/V**Oharrak****Aldia** AM  
1.1 S**DURANGO****CEIP ZABALARRA HLHI**

015342

NAN  
\*\*\*6429\*\***Abizenak eta izena**

BERNAOLA ANCHUSTEGUI, JUAN JAVIER

**Especialitatea**

PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA

**HE/DD**  
2 B/V**Oharrak****Aldia** AM  
2.4 B**ELORRIO****CEIP ELORRIO HLHI**

014258

NAN  
\*\*\*9307\*\***Abizenak eta izena**

ARANTZETA AGIRRE, IDURRE

**Especialitatea**

AHOLKULARI

**HE/DD**  
2 B/V**Oharrak****Aldia** AM  
2.4 B

\*\*\*5597\*\*

GARAY URIARTE, MAITANE

PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA

2 B/V

2.4 B

**ETXEBARRI****CEIP KUKULLAGA HLHI**

015725

NAN  
\*\*\*6102\*\***Abizenak eta izena**

ANGULO BARON, IRAIDE

**Especialitatea**

PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA

**HE/DD**  
2 B/V**Oharrak****Aldia** AM  
2.6 S**GERNIKA-LUMO****CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI**

014308

NAN  
\*\*\*8238\*\***Abizenak eta izena**

ANDRES ELORRIAGA, MARIA DORA

**Especialitatea**

HAUR HEZKUNTZA

**HE/DD**  
2 B/V**Oharrak****Aldia** AM  
2.4 B

2022ko otsailaren 14a, astelehena

**IURRETA****CEIP MAIZTEGI HLHI****014938****NAN****Abizenak eta izena**

\*\*\*3537\*\*

URQUIZA ESQUIBEL, IZASKUN

\*\*\*9651\*\*

ZUGAZAGA ETXEBARRIA, ARANTZAZU

**Especialitatea**

LEHEN HEZKUNTZA

HAUR HEZKUNTZA

**HE/DD**

2 B/V

2 B/V

**Oharrak****Aldia**

2.4

2.4

**AM**

B

B

**LEIOA****CEIP TXOMIN ARESTI HLHI****014336****NAN****Abizenak eta izena**

\*\*\*9615\*\*

GONZALEZ AGUADO, MARIA PURIFICACIÓN

**Especialitatea**

LEHEN HEZKUNTZA

**HE/DD**

2 B/V

**Oharrak****Aldia**

2.4

**AM**

B

**MUNDAKA****CEIP MUNDAKA HLHI****014361****NAN****Abizenak eta izena**

\*\*\*6585\*\*

MADARIAGA PETRINA, MAITE

**Especialitatea**

LEHEN HEZKUNTZA

**HE/DD**

2 B/V

**Oharrak****Aldia**

2.4

**AM**

B

**ORTUELLA****CEIP OTXARTAGA HLHI****014426****NAN****Abizenak eta izena**

\*\*\*1537\*\*

HUERTADO MARTINEZ, IRAITZ

**Especialitatea**

AHOLKULARI

**HE/DD**

2 B/V

**Oharrak****Aldia**

2.4

**AM**

B

**PORTUGALETE****CEIP RUPERTO MEDINA HLHI****014395****NAN****Abizenak eta izena**

\*\*\*7753\*\*

SAN JOSE CASTRO, LAURA

**Especialitatea**

MUSIKA

**HE/DD**

2 B/V

**Oharrak****Aldia**

2.4

**AM**

B

2022ko otsailaren 14a, astelehena

**PORTUGALETE****CPI ANTONIO TRUEBA**

015683

NAN  
\*\*\*3175\*\***Abizenak eta izena**  
MARTINEZ GARAVILLA, MONICA**Especialitatea**  
LEHEN HEZKUNTZA**HE/DD**  
2 B/V**Oharrak****Aldia** AM  
2.4 B**SESTAO****CEIP KUETO HLHI**

014432

NAN  
\*\*\*2526\*\***Abizenak eta izena**  
MATANZAS GOROSTIZAGA, MARIA ICIAR**Especialitatea**  
LEHEN HEZKUNTZA**HE/DD**  
2 B/V**Oharrak****Aldia** AM  
2.4 B**SOPELA****CEIP ZIPIRIÑE HLHI**

015104

NAN  
\*\*\*9520\*\***Abizenak eta izena**  
SANVICENTE ESTEBAN, ANE**Especialitatea**  
HAUR HEZKUNTZA**HE/DD**  
2 B/V**Oharrak****Aldia** AM  
2.4 B**SOPUERTA****EEl LA BALUGA HHE**

014445

NAN  
\*\*\*1520\*\***Abizenak eta izena**  
ANGULO CASTAÑO, INOSKA**Especialitatea**  
HAUR HEZKUNTZA**HE/DD**  
2 B/V**Oharrak****Aldia** AM  
2.5 B**URDULIZ****CEIP ELORTZA HLHI**

014448

NAN  
\*\*\*5466\*\***Abizenak eta izena**  
BILBAO ALBERDI, GEMA**Especialitatea**  
LEHEN HEZKUNTZA**HE/DD**  
2 B/V**Oharrak****Aldia** AM  
2.4 B

2022ko otsailaren 14a, astelehena

**ZARATAMO**

<b>NAN</b> ***2634**	<b>Abizenak eta izena</b> ALACANO GAINZA, AINARA	<b>015245</b>	<b>Especialitatea</b> HAUR HEZKUNTZA	<b>HE/DD</b> 2 B/V	<b>Oharrak</b>	<b>Aldia</b> 2.1	<b>AM</b> B
-------------------------	---	---------------	---	-----------------------	----------------	---------------------	----------------

**CEIP ZARATAMO HLHI**

**ERANSKINEKO LABURDUREN KODEAK****ALDIA**

- 1.1 Ezabatzeak.
  - 1.2 Hizkuntza-eskakizunaren (HE) aldaketak.
  - 1.3 Derrigortasun-dataren aldaketak.
  - 2.1 Lanposturik gabeko maisu-maistren berradskripzioa.
  - 2.4 Ondo adskribaturiko behin betikoen berradskripzioa.
  - 2.5 Aurreko prozesuetan lanpostua kendu egin zitzaienen berradskripzioa.
  - 2.6 Ezabatzeak.
- FZ Finkatze zuzena.

**OHARRAK**

- IBIL Lanpostu ibiltaria.
- ZIA Zereginen ikaskuntzako atalak.

**ADSKRIPZIO-MOTA**

- B Ongi adskribatuta-esleituta
- S Lanposturik gabe